



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, कन्नूर

(बस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार)

National Institute of Fashion Technology, Kannur

Ministry of Textiles, Govt. of India

(An ISO 9001:2008 Certified Institute)

दिनांक / Date: 27/02/2026

सूचना आमंत्रण कोटेशन(एनआईक्यू)- विस्तारित सूचना
NOTICE INVITING QUOTATION (NIQ)-Extended Notice

विषय: निफ्ट परिसर, कन्नूर में कॉन्सर्टिना कॉयल फेंसिंग का प्रावधान करने के संबंध में।

Sub: Provision of New Concertina Coil Fencing at NIFT Campus, Kannur

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान (एनआईएफटी), कन्नूर, निफ्ट परिसर, कन्नूर में नई कॉन्सर्टिना कॉइल फेंसिंग के प्रावधान के लिए प्रतिष्ठित ठेकेदार से सील्ड कोटेशन आमंत्रित करता है। यह अनुलग्नक-1 में दिए गए कार्य-क्षेत्र और विनिर्देशन के हिसाब से होगा। सील्ड कोटेशन जमा करने की आखिरी तारीख 05.03.2026 को शाम 4:30 बजे तक बढ़ा दी गई है। आपसे अनुरोध है कि आप अपने सर्वाधिक प्रतियोगी दर साथ में दिए गए फॉर्मेट में, अपने आधिकारिक शीर्षपत्र पर, हाथ से, पोस्ट से, या कूरियर से जमा करें, ताकि निदेशक, निफ्ट परिसर, मंगट्टुपरम्बा, कन्नूर - 670562, तक बढ़ी हुई तारीख और समय पर या उससे पहले पहुँच जाएँ।

National Institute of Fashion Technology (NIFT), Kannur invites sealed quotations from reputed contractors for the Provision of New Concertina Coil Fencing at NIFT Campus, Kannur, as per the scope and specifications detailed in Annexure-I. **The last date for submission of sealed quotations has been extended up to 05.03.2026 by 4:30 PM.** You are requested to submit your most competitive rates in the enclosed format, on your official letterhead, either by hand, post, or courier, so as to reach the Director, NIFT Campus, Mangattuparamba, Kannur – 670562, on or before the extended date and time.

निबंधन व शर्तें/Terms and conditions:

1. सभी समावेशी (कर, शुल्क, परिवहन, लोडिंग और अनलोडिंग शुल्क आदि) दरें उद्धृत की जाएंगी।
All-inclusive (Taxes, duties, transportation, loading unloading charges etc) rates to be quoted.
2. नियमों के अनुसार बिलों से टीडीएस आदि जैसी सभी वैधानिक कटौतियां वसूल की जाएंगी।
All statutory deductions such as TDS, etc., shall be recovered from the bills as per rules
3. आपको अनुलग्नक-1 के अनुसार उद्धरण प्रस्तुत करना है।
You have to submit the quote as per Annexure-I
4. संविदाकार को यह सलाह दी जाती है कि उन्हें अपने दरों को उद्धरण करने के पूर्व साइट पर जाकर कार्य की जरूरत और स्पष्टीकरण की जांच करें यदि कोई हो तो।

Contractors are advised to visit the onsite to check the requirement of the work and

क्लरिफिकेशन **any** before quoting their rates.
A Premier Institute of Design, Management & Technology
Set up under an Act of Parliament

निफ्ट कैम्पस, धर्मशाला, कानूल (पि.ओ.), कन्नूर, केरल - 670562

NIFT Campus, Dharmashala, Kanoor (P.O), kannur, kerala - 670 562

Phone : 0497 2784781 to 0497 2784786 Email: info.kannur@nift.ac.in

www.nift.ac.in/kannur

P. 
27/02/26

5. आगे की स्पष्टीकरण हेतु कृपया आदर्श ए (9061801675) से संपर्क करें।

For further clarification, may please call Adarsh A (9061801675)

6. यह कार्य कार्य आदेश के जारी होने के 14 दिनों के अंदर संपन्न किया जाएगा।

The work will be completed within 14 days of issue of work Order.

7. पैन कार्ड और जीएसटी पंजीकरण सं का प्रमाण संलग्न करें।

Attach the proof of PAN card and GST registration No.

8. कॉन्सर्टिना कॉइल फेंसिंग पर निर्माण कार्य पूरा होने और सौंपे जाने की तारीख से 12 महीने की वारंटी होगी, जो सामग्री और कारीगरी में दोषों के खिलाफ लागू होगी।

The Concertina Coil Fencing shall carry a warranty of 12 months from the date of completion and handing over against defects in material and workmanship."

9. सफल बोलीदाता को कार्य आदेश प्राप्त होने के 2 दिनों के भीतर अनुबंध मूल्य का 5% सुरक्षा जमा राशि के रूप में जमा करना होगा। यह जमा राशि ब्याज-मुक्त होगी, अनुबंध की अवधि (वारंटी/दोष दायित्व अवधि सहित) के लिए वैध होगी, कार्य के संतोषजनक रूप से पूरा होने और वारंटी की समाप्ति के बाद वापस कर दी जाएगी, और अनुबंध के उल्लंघन या असंतोषजनक प्रदर्शन की स्थिति में जब्त कर ली जाएगी।

The successful bidder shall furnish a Security Deposit of 5% of the contract value within 2 days of the work order. The deposit shall be interest-free, valid for the contract including the warranty/defect liability period, refundable after satisfactory completion and expiry of warranty, and liable to forfeiture in case of breach or unsatisfactory performance.

10. भुगतान 10 कार्य दिवस के भीतर भवन विभाग और वास्तविक माप के आधार पर संतोषजनक संपन्न होने पर ही किया जाएगा।

The payment will be made against satisfactory completion by building department and actual measurement basis within 10 working days.

P. Chakravarthy
24/02/26

P. Chakravarthy

संयुक्त निदेशक (प्रभारी)

Joint Director (I/C)

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान/National Institute of Fashion Technology
देश मंत्रालय, भारत सरकार/Ministry of Textiles, Government of India
निफ्ट कैंपस, धर्मशाला/NIFT Campus, Dharmasala
मंगलटुपरम्बा, कन्नूर-570016/Mangaluparamba, Kannur-570016

सूची के अनुसार सूचना-पट्ट पर प्रदर्शन हेतु प्रतिलिपि:

Copy for display on the notice board as per the list:

1. Municipal Office Anthoor
2. Village Office, Morazha
3. NIFT campus Kannur - Notice Board